অতএব
তোমরা সেই মহা গৌরবসম্পন্ন নবীর সহিত
প্রেমসূত্রে আবদ্ধ হইতে চেষ্টা কর এবং অন্য
কাহাকেও তাঁহার উপর কোন প্রকারের শ্রেষ্ঠত্ব
প্রদান করিও না”।

—হয়রত মসীহ মওউদ (আঃ)

নব পৃথায় ৪২শ বর্ষ ॥ ১৪শ সংখ্যা

১৯শে রবিউসসানী, ১৪০৯ হিঃ ॥ ১৬ই অগ্রহায়ণ : ১৩৯৫ বাংলা ॥ ৩০শে নভেম্বর, ১৯৮৮ইং

বার্ষিক চাঁদা : বাংলাদেশ ৪০.০০ টাকা ॥ ভারত ৭২.০০ টাকা ॥ অন্যান্য দেশ ৫ পাউণ্ড

সূচীপত্র

পাক্ষিক
'আহুদী'

৩০শে নভেম্বর, ১৯৮৮

৪২শ বর্ষ :
১৪শ সংখ্যা